省科技厅关于2023年度省科技企业
上市培育计划拟入库企业公示

根据《关于组织开展2023年度省科技企业上市培育计划入库

企业申报工作的通知》，经组织申报、专家评审等程序，现将2023

年度省科技企业上市培育计划拟入库的128家企业予以公示（见

附件），公示时间自2023年10月30日至11月6日。公示期间如有

异议，请向我厅书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要加盖

单位公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并附联系方式。

我厅郑重声明：省科技厅领导及其工作人员从未向项目申

报、承担单位布置与省科技厅正常管理工作无关的任何工作，从

未要求项目申报、承担单位提供与省科技厅正常管理工作无关的

任何服务，如推销各种产品、书籍，甚至以各种理由索要钱款等。

请各地科技部门增强防范意识，严防上当受骗，并及时提醒相关

工作人员和有关企业提高警惕，遇到有关情况请及时与我厅联系

核实，情节严重者请及时向当地公安部门报案，予以追查。

咨询电话：025-83232218、83359254

举报电话：025-57723606

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

附件：2023年度省科技企业上市培育计划拟入库企业名单

江苏省科学技术厅

2023年10月30日

— 3 —

附件

2023年度省科技企业上市培育计划拟入库企业名单

序号 企业名称 地区

1 南京牧镭激光科技股份有限公司 南京市

2 南京乐鹰科技股份有限公司 南京市

3 傲拓科技股份有限公司 南京市

4 江苏超芯星半导体有限公司 南京市

5 南京铖联激光科技有限公司 南京市

6 华路易云科技有限公司 南京市

7 江苏征途技术股份有限公司 南京市

8 奥特酷智能科技（南京）有限公司 南京市

9 南京德克威尔自动化有限公司 南京市

10 桑德斯微电子器件（南京）有限公司 南京市

11 南京驯鹿生物技术股份有限公司 南京市

12 南京鼎山信息科技有限公司 南京市

13 南京新格视讯信息科技有限公司 南京市

14 南京普立蒙医疗科技有限公司 南京市

15 鱼快创领智能科技（南京）有限公司 南京市

16 江苏科麦特科技发展有限公司 无锡市

17 无锡睿龙新材料科技有限公司 无锡市

18 无锡市兴盛新材料科技有限公司 无锡市

19 无锡宇宁智能科技有限公司 无锡市

20 江阴市辉龙电热电器有限公司 无锡市

— 4 —

序号 企业名称 地区

21 江苏莱提电气股份有限公司 无锡市

22 江苏小太阳技术发展有限公司 无锡市

23 无锡国芯微电子系统有限公司 无锡市

24 海澜智云科技有限公司 无锡市

25 无锡同联机电工程有限公司 无锡市

26 无锡卓海科技股份有限公司 无锡市

27 无锡松煜科技有限公司 无锡市

28 德力佳传动科技（江苏）股份有限公司 无锡市

29 无锡车联天下信息技术有限公司 无锡市

30 江苏泰信机械科技有限公司 无锡市

31 无锡中车时代智能装备研究院有限公司 无锡市

32 江苏宏晟模具钢材料科技有限公司 无锡市

33 江苏鼎驰电子科技有限公司 徐州市

34 江苏国传电气有限公司 徐州市

35 江苏爱尔沃特环保科技有限公司 徐州市

36 常州市范群干燥设备有限公司 常州市

37 常州华威电子有限公司 常州市

38 常州都铂高分子有限公司 常州市

39 江苏创健医疗科技股份有限公司 常州市

40 江苏龙冶节能科技有限公司 常州市

41 江苏永成汽车零部件股份有限公司 常州市

42 江苏应能微电子股份有限公司 常州市

43 江苏绿和环境科技有限公司 常州市

— 5 —

序号 企业名称 地区

44 常州清流环保科技有限公司 常州市

45 常州奥比利智能科技有限公司 常州市

46 常州市佐安电器有限公司 常州市

47 江苏旭泉电机股份有限公司 常州市

48 常州奥立思特电气股份有限公司 常州市

49 坛墨质检科技股份有限公司 常州市

50 常州富丽康精密机械有限公司 常州市

51 常州瑞曦生物科技有限公司 常州市

52 企查查科技股份有限公司 苏州市

53 江苏博涛智能热工股份有限公司 苏州市

54 江苏江锅智能装备股份有限公司 苏州市

55 苏州英特模科技股份有限公司 苏州市

56 苏州市新广益电子股份有限公司 苏州市

57 烽禾升医疗设备（昆山）有限公司 苏州市

58 艾信智慧医疗科技发展（苏州）有限公司 苏州市

59 苏州贝茵科技股份有限公司 苏州市

60 苏州迅芯微电子有限公司 苏州市

61 苏州思科赛德电子科技股份有限公司 苏州市

62 江苏拓米洛高端装备股份有限公司 苏州市

63 苏州西典新能源电气股份有限公司 苏州市

64 苏州锦艺新材料科技股份有限公司 苏州市

65 法特迪精密科技（苏州）有限公司 苏州市

66 德扬智能装备（苏州）股份有限公司 苏州市

— 6 —

序号 企业名称 地区

67 苏州佳智彩光电科技有限公司 苏州市

68 威格气体纯化科技（苏州）股份有限公司 苏州市

69 苏州汇川联合动力系统股份有限公司 苏州市

70 苏州旺山旺水生物医药股份有限公司 苏州市

71 苏州恒美电子科技股份有限公司 苏州市

72 中科亿海微电子科技（苏州）有限公司 苏州市

73 苏州德品医疗科技股份有限公司 苏州市

74 江苏佰家丽新材料科技股份有限公司 苏州市

75 苏州科润新材料股份有限公司 苏州市

76 昇显微电子（苏州）股份有限公司 苏州市

77 苏州聚晟太阳能科技股份有限公司 苏州市

78 泓浒（苏州）半导体科技有限公司 苏州市

79 如果新能源科技（江苏）股份有限公司 苏州市

80 大秦数字能源技术股份有限公司 苏州市

81 千思跃智能科技（苏州）股份有限公司 苏州市

82 江苏安胜达航天科技股份有限公司 苏州市

83 昆山龙雨智能科技有限公司 苏州市

84 高视科技（苏州）股份有限公司 苏州市

85 昆山奥德鲁自动化技术有限公司 苏州市

86 常熟市景弘盛通信科技股份有限公司 苏州市

87 江苏酉立智能装备有限公司 苏州市

88 品湛自动化设备制造（苏州）有限公司 苏州市

89 苏州协同创新智能制造装备有限公司 苏州市

— 7 —

序号 企业名称 地区

90 江苏聚合新能源科技有限公司 苏州市

91 苏州博洋化学股份有限公司 苏州市

92 苏州市尧峰电子有限公司 苏州市

93 新光维医疗科技（苏州）股份有限公司 苏州市

94 苏州易昇光学材料股份有限公司 苏州市

95 红壹佰照明股份有限公司 苏州市

96 苏州聚复科技股份有限公司 苏州市

97 江苏华存电子科技有限公司 南通市

98 江苏卓远半导体有限公司 南通市

99 南通昌荣机电有限公司 南通市

100 恒光新材料（江苏）股份有限公司 南通市

101 启东荻捷工业成套设备有限公司 南通市

102 环球新材料（南通）股份有限公司 南通市

103 江苏科圣化工机械有限公司 淮安市

104 江苏科学梦创展科技有限公司 淮安市

105 江苏方意汽车配件制造股份有限公司 盐城市

106 江苏万恒铸业有限公司 盐城市

107 江苏星基智能装备有限公司 盐城市

108 江苏闪奇电器集团有限公司 盐城市

109 江苏霆善科技有限公司 盐城市

110 格瑞利（江苏）智能科技有限公司 盐城市

111 江苏隆丰电子有限公司 盐城市

112 江苏荟轩精工有限公司 盐城市

— 8 —

序号 企业名称 地区

113 江苏开海精工活塞股份有限公司 盐城市

114 尚宝罗江苏节能科技股份有限公司 扬州市

115 扬州良诚汽车部件有限公司 扬州市

116 江苏泽景汽车电子股份有限公司 扬州市

117 扬州市宜楠科技有限公司 扬州市

118 扬州中宝药业股份有限公司 扬州市

119 丹阳丹耀光学股份有限公司 镇江市

120 江苏美龙航空部件有限公司 镇江市

121 江苏中科科化新材料股份有限公司 泰州市

122 江苏先锋精密科技股份有限公司 泰州市

123 江苏利思德新材料股份有限公司 泰州市

124 江苏亚电科技有限公司 泰州市

125 江苏馨德高分子材料股份有限公司 泰州市

126 江苏耀海生物制药有限公司 泰州市

127 江苏凯普特动力机械股份有限公司 泰州市

128 江苏米格新材料股份有限公司 宿迁市